
Zarządzenie Nr 853/2920/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 09.08.2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podział lokalu mieszkalnego numer 4 o powierzchni użytkowej 

109,83 m2, położonego w budynku przy ul. Zwycięstwa 12 w Koszalinie, na dwa lokale mieszkalne. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na podział lokalu mieszkalnego numer 4 o powierzchni użytkowej 109,83 m2, 

położonego w budynku przy ul. Zwycięstwa 12 w Koszalinie, na dwa lokale mieszkalne o numerach 4 

o powierzchni użytkowej 62,73 m2 i 4A o powierzchni użytkowej 38,81 m2  oraz przeznaczenie 

do wspólnego użytkowania przedpokoju o powierzchni 8,29 m2 i balkonu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

               Piotr Jedliński 

 


